
DOHODA O UKONČENÍ 
smlouvy o dílo č. j. SOAP/01-1204/2024-2 

 
Česká republika – Státní oblastní archiv v Plzni 

se sídlem:  Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň 

zastoupen:  PhDr. Karlem Řeháčkem, Ph.D., ředitelem 

IČ:   70979090 

DIČ:   CZ 70979090, objednatel není plátcem DPH. 

Zástupce pro věci technické:

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Plzeň, 

Telefon:   

E-mail:    

ID DS:   b9xaiw4 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

SUDOP Project Plzeň a.s. 

se sídlem:  Plachého 1007/35, 301 00 Plzeň 

zastoupena:  MUDr. Jindřichem SiGou, 

IČ :   45359148 

DIČ:   CZ 45359148 

Bankovní spojení: KB Plzeň, č. ú.  

Telefon:  

E-mail:    

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 

vložka 199. 

Zástupce pro věci technické: Jaromír Pavlů, Dis, hlavní projektant pozemních staveb 

ID DS:   6g8sq24 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo: 

 

I.  Ukončení: 

1. Smluvní strany spolu dne 11. 6. 2024 uzavřely smlouvu o dílo č. j. SOAP/01-1204/2024-2, jejímž 

předmětem bylo provedení aktualizace zpracované projektové dokumentace na zateplení 

objektů Státního okresního archivu Rokycany (dále jen jako „smlouva“). 

2. V průběhu plnění díla dle smlouvy byla v objektu i přes provedené odvlhčení zdiva v 1.P.P. zjištěna 

zvýšená vlhkost zdiva, která brání provedení zateplení objektu. 

3. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na ukončení smlouvy ke dni 31.08.2024, 

a to v rozsahu dosud nerealizovaných čásR předmětu plnění. 



 

II.  Finanční narovnání: 

1. Zhotovitel po dobu trvání smlouvy provedl následující práce: 

a) aktualizace Posouzení staveb z hlediska výskytu obecně a zvláště chráněných synantropních 

druhů živočichů, 

b) průzkum jímky na vodu v blízkosS objektu, vč. kamerové zkoušky, 

c) odebrání vzorků zdiva a jejich testování v laboratoři na zjištěnou vlhkost, 

d) kontrola kompletnosS původní projektové dokumentace s ohledem na novelizované právní 

předpisy, 

e) zjištění požadavků dotčených orgánů na aktualizaci dokumentace, 

f) prohlídka a zaměření objektu s pořízením fotodokumentace, 

g) jednání se zástupci objednatele a jeho technickým dozorem. 

 

2. Zhotovitel předá objednateli písemný výstup z provedených prací uvedených v odst. 1 pod písm.  

a) až g) v Sštěné podobě ve třech vyhotoveních a v jednom vyhotovení elektronicky na CD ve 

formátu PDF.  

3. Za provedené práce a činnosS na díle dle článku II. odst. 1 této dohody uhradí objednatel 

zhotoviteli celkovou částku ve výši 79.300,- Kč (bez DPH). Smluvní strany prohlašují, že uhrazením 

této částky a splněním povinnosS dle odstavce 2. tohoto článku budou vypořádány veškeré 

závazky, vzájemná práva a povinnosS z ukončované smlouvy. 

 

III.  Doba plnění: 

Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k nutnosS provést a vyhodnoSt rozsáhlejší průzkum 

vlhkosS se termín pro plnění dle čl. II odst. 2. stanovuje na 31. 8. 2024. 

 

IV.  Závěrečná ustanovení: 

1. Tato dohoda nebývá platnosS dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosS dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zveřejnění dohody zajisR 
objednatel. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platnosR originálu, z nichž dvě obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.  

3. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této dohody bezvýhradně souhlasí, dohoda je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Plzni dne       
 

  
  
  

ředitel Státního oblastního archivu v Plzni    ředitel společnosS 


